
Stále víc německých měst začíná odmítat
software od Microsoftu
- CZ24 News | 25. června 2020

NĚMECKO: Bavorské město Mnichov bylo kdysi pionýrem své doby, když odmítlo nadále kupovat
drahé, pomalé a věčně problematické licence od Microsoftu a nahradilo je Linuxem, který byl stejný
a ZDARMA.

Nyní se tento trend začíná šířit i do dalších velkých německých měst. Podobný krok
připravuje Hamburg, Dortmund a Brémy a další velká německá města mnichovský případ
studují. Microsoft se přirozeně snaží bránit za pomocí všech prostředků, ale zdá se, že neúspěšně.

Dovedete si představit, že podobně odvážná bude jednou i Praha, Brno, Ostrava? Já zatím nikoliv,
ačkoliv primátor Prahy je prý od IT expertů Pirátů. To by se cizí pán mohl rozhněvat a to Piráti
riskovat nebudou. Otrok nemusí mít okovy, může to být i mentální stav.

IT Expert

https://cz24.news/stale-vic-nemeckych-mest-zacina-odmitat-software-od-microsoftu/
https://cz24.news/stale-vic-nemeckych-mest-zacina-odmitat-software-od-microsoftu/

